2

	THÀNH ĐOÀN CẦN THƠ

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

	BCH ĐOÀN KHỐI CƠ QUAN

	DÂN CHÍNH ĐẢNG

	***

	Số: 146 - CV/ĐTN

“V/v cử lực lượng tham dự

Hội thảo với chủ đề "Cách xử lý các cuộc nội chiến trong gia đình và công sở"

	Cần Thơ, ngày 04 tháng 3 năm 2019

Kính gửi: Ban Chấp hành các TCCS đoàn trực thuộc.
Căn cứ Công văn số 716 ngày 04/3/2019 của Ban Thường vụ Thành đoàn Cần Thơ về việc tổ chức Hội thảo với chủ đề "Cách xử lý các cuộc nội chiến trong gia đình và công sở",
Ban Thường vụ Đoàn khối cơ quan Dân Chính Đảng TP. Cần Thơ kính đề nghị Ban Chấp hành các TCCS đoàn trực thuộc quan tâm, cử lực lượng tham dự Hội thảo với chủ đề "Cách xử lý các cuộc nội chiến trong gia đình và công sở", cụ thể như sau:
1. Thời gian: 07h30, thứ năm, ngày 07/3/2019
2. Địa điểm: Trường Cao đẳng Du lịch Cần Thơ (số 47 Đường số 1, Khu vực 3 Sông Hậu (Cầu Cồng Khương), phường Cái Khế, Quận Ninh Kiều, TP.Cần Thơ)
3. Số lượng:
+ Đoàn cơ sở:

04 ĐVTN;

+ Chi đoàn cơ sở:
02 ĐVTN.
4. Trang phục: áo xanh thanh niên Việt Nam.
Ghi chú: Liên hệ đồng chí Phan Anh Trang, Phó Bí thư Đoàn Khối, SĐT: 0939.81.81.49 để điểm danh.
Đây là các hoạt động quan trọng của thành phố, Ban Thường vụ Đoàn khối cơ quan Dân Chính Đảng TP. Cần Thơ đề nghị các Ban Chấp hành các TCCS đoàn trực thuộc quan tâm, thực hiện nghiêm theo tinh thần công văn.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Lưu.
	PHÓ BÍ THƯ

	Phan Anh Trang